П Р О Т О К О Л  № 41
об итогах продажи имущества посредством публичного предложения
пгт. Озёрный Тверской области                                                        05 августа 2013 года, 10 ч. 00 м.

Организатор торгов, продавец: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (КУМИ ЗАТО Озерный),
171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Савокина Н.З. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный;
Заместитель председателя комиссии:

Васильев А.А. – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный;

Члены комиссии:

Федотова С.А. – руководитель отдела строительства и ЖКХ администрации ЗАТО Озёрный;

Чувашова Н.В. – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озёрный;
Секретарь комиссии:

Егорова Ж.Г. – заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов продажи муниципального имущества: нежилое здание общей площадью 116,9 кв. метра, находящееся по адресу: Тверская область,
пгт. Озёрный, ул. Комсомольская, д. 8, посредством публичного предложения.
Слушали: Заместителя председателя комиссии Васильева Андрея Александровича, который сообщил, что к установленному сроку 18 ч. 00 м. 30 июля 2013 года заявок на участие в торгах не поступило.
Решили:

Признать аукцион несостоявшимся.

Проголосовали: «За» - 5 , «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный
           Н.З. Савокина
Заместитель  председателя комиссии:
Руководитель КУМИ ЗАТО Озерный

          А.А. Васильев

Члены комиссии:

Руководитель отдела строительства и ЖКХ
      С.А. Федотова

Главный специалист юридического отдела

         Н.В. Чувашова
Секретарь комиссии:

Заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный

  Ж.Г.Егорова